P. 180. Seil. 1. “ was held firft by the bifhop ’* 

For by, read before ■, and fo in the next line. 

P. 180. Seel. 6. “ Copies of all fuch grants, £*. may be feen in the appendix." 

Ex regiftro originali Fontinenfis abbatiae olim contingenti. Eborum, p. 201. 

1. “ Sciant omnes tarn prefentes quam futuri quod ego Walterus parfona de Heihelingflet 

“ ded' et concern et hac prefenti carta mea confirmavi Gerardo Saunter civi Ebor. totam ter- 

“ r/mtmeam ,n LMraco que jacet inter molendinum de Caftello et inter terram monachorum de 
“ fondbus in parochia fanfle Marie de Caftello. Habendam et tenendam. Sec. 

“ Hus telhbus Rad'■ Novel, Willielmo Fairfaix, Nicholao de Bugghetborp, Willielmo Otewi, 

* Rt&Wfddode lVardhil, Phil, filio Baldew, IValtero filio IVidonis, Waltero de Bcluaco 

“ Matheo Tadlur, Rogero de Alwartborp, Thoma Alio, miliehno de Elethoft, et multis 

2. “ Sciant omnes prefentes et futuri, quod ego Willielmus Gerald dedi et conceffi et hac 

carta mea prefenti confirmavi Waltero filio Tankardi illas duas terras in jfilWafe quas 

pater fuus tenuit, fcihcet unam terram juxta ifoffe et juxta eccUGam fanfli fcteptjam et 

“ aliam 

5 
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“ rtliam terram propinquiorem terre Roberti BaJJet in eodem vico fibi et heredibus fuis. 

“ Tenend. &c. 

“ Hii flint teftes Will, de Stutevill, Rog. Baduent, Rob. For eft, Henricus de Knarefburg, 

“ Rad. de Bo/co, Johannes de Hamelejt, Rob. de Apeltun, Thomas Palmer, Nicol. frater 

“■ ejus. Rad. Damaifele, Johannes filius Gunneware, Steph. Tinttor, Arnaldus Tinftor, 

« Will. Harold, Will. Frainfer, Johannes Ruffus, Rob. Fab. Thom, le Wairt. et plures. 

4. “ Univerfis fan<fte ecclefie filiis prefentibus et futuris Franco de Beluaco falur. Sciatis 

« me dedifie et hac mea carta confirmafle Deo et monachis ecclefie fanfte Marie de Font, totam 

“ terram meam in Nejfegate quam tenui de Roberto Lepuber folutam, quietam, £s?c. 

“ Hii funt teftes qui prelentes fuerunt, quam ecclefiam de Font, de terra ilia faifiam, fcilicet, 

« Thomas decanus Ebor. Helias prefbyter, Thomas parfona eccl. S. Michaelis Ebor. Rog. 

Diaconus, Rob. de Caviare, Guillielmus de bona villa, Alexand. de Lund, Ranul.deCa- 

“ jlello, et Mainard filius ejus, Guillielmus Pya, Gualt. fil. Tfaac, Rog. de Morbi, Sym. 

te Dorna, Paulinus Hubbarat, Durand Andencl, Sym.Owein, Philippus Warinerus, Sym. 

“ Cocus, Ulkil ttOrm. 

5. “ Hii prefentes et teftes fuerunt, ubi Rob. vendidit monachis de Font, terram fuam 

“ de N'Jfcgata quam Franco habuit in vadium, SIfjonias Decanus qui plegius fuit eandem 

“ terram warrantizare per unum annum et diem, Stephanus et Hugo clerici Ccnffabular. 

“ Cbo;. Will. de Bonevill, &c. 
8. “ Sciant prefentes &c. Quod ego Awreda que fui uxor Walteri de Acum ex aflenfu et 

“ con fen fu Rob. filii Symeonis et cuffoDum pontts DC Clfa dedi concefti &c. totam terram meam 

“ in patfoa 3i5:ctrgatc &c. 
11. “ Omnibus fanefte ecclefie filiis prefentibus et futuris Agnes quondam filia Nigelli le 

“ Wafer de Ebor. falutem. Sciatis me in mea viduitate et ligia poteftate mea dedifie con- 

“ cefiifie et prefenti carta mea confirmafle Deo et monachis fandte Marie de Fonlibns totam 

tC -terrain meam cum pertin. in parva l!5jctcgata, quam Ntgell. pater meus emit de Awere- 

“ da que fuit uxor Walt, de Acum. Tenend. &c. 

“ Hi is' teftibus Gileberto rectore eccl. Omn. Santtor. in =U)ufcgate, Hugone de Selebi tunc ma¬ 

tt jore, Johanne Warthill, Henr. de Sexdccim vallibus, Rob. de Claravall, Thoma le Grant, 

“ ReineroSciJJore, Helid Flur, Rogero de Sefcevaus civibus Ebor. et aliis. 

13. «« Ad aliam cartam de eadem terra et domo in partaa 315.Jefegafe dat. anno gratie 

“ SpCDC, quinquagefimo primo, hii funt teftes, 

“ BjOljanncs tunc rnajo.j Cbojaci, Andreas frater fuus, Paulinus le mercer, Ricardus ad 

“ pontem, Robertas de Clyfton et alii. 1251. 

14. “ Memorand. Quod cum nuper abbas de Fontibus tulifiet breve domini regis, decef- 

“ uvit per brevium coram J. Stonor et foe. fuis juftic. dom. regis de Banco apud Wejlm. ter- 

mino Hillar. anno r. r. Ed. tertii poll conqueft. Angl. xxii0. verfus Willielmum de Schireburn 

“ et petiit verfus eum unum melt cum pertin. in Eboraco, videlicet, unum in B'oub.JCt* 

“ gate, &c. 
16. “ Sciant prefentes et futuri quod hoc eft conventio fadta inter abbatem et convcntum de 

“ Fontibus ex una parte et R 'tcardum Springald de Ebor. ex altera, fcilicet, quod idem abbas 

“ et conventus dederunt et prefenti feripto concefierunt predi&o Ricardo et heredibus fuis 

“ domum noft. in Eboraco, que vocatur ^altljllfes, juxta terram Johannis de Birkin in parochia 

“ fantfte Marie ad portam Cajlri. Tenend. &c. 

“ Hi is teft. pugcnc De &clcbp tunc majo:e cibtt. Cbo:. Johanne de Warthill, Adam Flur. 
“ Paul, de Alubray, Nicb. Winemer, Thoma le Grant, Tberto le faint, et aliis. 

17. “ Hec carta chirographata teftatur quod Johannes Blundus capelianus Ebor. dedit mo- 

“ nachis de Fontibus terram fuam IpamialDam in patric pol que jacet inter terram Henrici 

“ fervientis domino archiepifeop. et terram que fuit Thome de Languath, fub hac forma, &c. 

“ Hiis teftibus, G. decano, R. precentore, J. cancellario, J. fubdecano, Bernardo de 

“ Santlo Odomaro, canonicis Ebor. pugonc DC £>elebp tunc maj02C Cbo?. Thoma le 

“■ Graunl pjepofito ejufdem ville, Henrico et Rogero de Sexdecim vallibus, et aliis pluri- 

“ bus. 
N. B. Galf. de Norwich decanus Ebor. erat an. 12 35. Robertus precentor. Johannes Blund 

cancellarius, Johannes Romanus fubdecanus eodem tempore. Vide catal. decanorum, &c. 

19. “ Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens feriptum pervenerit, Alex, abbas de Fon- 

“ libtts et ejufdem loci conventus falutem in Domino fempiternam. Noverit univerfi- 

“ tas veftra nos conceflifle dedifie et prefenti carta noft. confirmafle Johanni le Kaudruner 

“ et hered. fuis meffuagium &c. in vico de Peiergate, &c. 

“ His teft. Johannt Dc s>clcbp tunc mato?e Cbo*. 3bonc De Clfcgafr, £>tmonc le ©raunfe, 

“ johanne De Cunntngcfton tunc balltbts Cbo;. Henr. Clutepot, Ricardo Home pot, Wil- 

“ helmo de B ever lay, Alex.le Waunter, Rob. de Craven, Willielrno de Haukefwell, et aliis. 

“ Dat. apud Fortes die Martis prox. poll feft. fanfti Wilfridi anno domini S$CC. fexag. 

“ quarto. 1264. 24. Con- 
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24. Conventio inter Stephanum abbatem et conventum de Fontibus ix Una parte et Ricar- 

“ dum Moferne, burgenfem Eboraci ex altera, de quadam terra in Ebor. in vico illo qui vocat. 

“ Staingate, illam fcilicet terram que jacet inter feodum Rogeri de Mubray jex una parte et 

“ feodum Ricardi de Percy ex altera. Tenend. &c. 

“ Hiis teft. j^icljolao £Drgc; func majore GDbojwm, Henrico de fexdecim vallibus, Thom. 

“ fil. Jol. Johanne de Seleby, Andrea fratre fuo, JVUlielmo fratre ejufdem Andrcac, 

“ et aliis. 

29. “ Omnibus hoc feript. vifuris &c. Hugo, filius Tmberti leSaynter^ialutem. Dedit &c. 

“ Deo et monachis ecclefie fan&e Marie de Fontibus totam terram cum edificiis in eacon- 

“ ftructis que jacet inter ecclefiam fan6li Martini de Eboraco et domum #m*0IT 3[UDet, &c'.; 

“ Hanc autem refignationem et quietam clamationem feci predict. monachis coram do- 

“ mino ^Hgonc De ^elebp tunc majO^C, et aliis civibus et prcpoftttS Ebor. 

“ Hiis teft. liugone de Seleby tunc majore Eboraci, Johanne deWardbil, Henrico de fexde- 

“ cim vallibus, Alexandro del Hil, Martino de Norlfolke, JVUlielmo Orger, Paulino de 

“ Mubray, iViV/6. Wynemer, Thoma le Graunt et multis aliis. 

35. Charta Walteri Bujlard concefT. rrionaft. de Fontibus de terra et tenementis, &c. In 

“ vico de Mickelgate et de Sch elder gate, que jacet inter domum lapideam que fuit Rogeri de 

“ Knarejlurg et terram Roberti Copin, See. 

“ Hiis teftibus Dugoitc be £>elcbp tunc majore Ebor, OTtWelmo iFatrfar, Bfofjmmc De 

“ Wartyill, ^ettrtco De fepDecim fcalltbus, £partino Dc jjiojfoufee, 2®ltUteImo De IBrtn* 
“ feelail tunc balllbis Ebor. Thoma fil. Alani, Alano capellano de Bouton, Johanne Albo, 
“ capellano, Rad. de JVyfebeck, et multis aliis. 

38. “ Rog. de Molbray vie. et omnibus civibus Eboraci Francis et Anglis clericis etlaicis 

“ falutem. Sciatis quod quando Galfridus de Rotomago viam fandli Jacobi incepit, ego dedi 

“ et concefli Adelilie Caren uxori fue et heredibus fuis totam domum fuam et terram in 

<c feodo et hereditate. Tenend. de me heredibus meis et eodem fervitio quo ipfe Gaufridus 

“ tenuit, fcilicet, xii. d. reddendo per annum, quare deprecor omnes amicos meos quod 

‘ ‘ ipfum pro amore meo adjuvent et manu teneant ad hanc domum et terram tenendam, 

“ quia non erit michi amicus qui ei inde contumeliam fecerit. 

“ Teft. Nigel, fil. meo, Olivar. de Buc*, Bertram Hagelt, Rog. de Flamevill, Rog. de 

“ Cund. Rad. Bel'. Rog. de Cun. et Baldwino fratre fuo. 

45. “ Ad hanc chartam hii teftes appofiti funt, domino JValtero de Stokes tunc majore 

“ Ebor. Johanne filio Johannis le Efpecer, Johanne de Sutton, Johanne de ConingUon, tunc ba- 

‘ ‘ livis Ebor. &c. 

50. “ Ad alteram chartam hii funt teftes, Bfofiantie apotccarto tunc ma/oje dBbo^. ctbifa. 
“ tis, Radulfo de Jdrum, JVUlielmo Sleghl, Alano filio ejus, Johanne de Schupton, Johanne 

“ de Sefzevaus clerico, Johanne de Thornton clerico, et aliis. 

“ Dat. Ebor. in craft, nativitatis fantfli Johannis Baptifie anno regni regis Edwardi, filii re- 
te gis Henrici, vicefimo nono, 1301. 

51. “ Ad proximam chartam ejufdem tenoris et datae, teftes iidem funt appofiti ; nifi quod 

“ 3Ioljamics Bpotecarius fupra diftus, illic vocatus eft 3ol;anncs le Spicer, tunc major ci- 
“ vitatis Ebur. Videp. 359, et notam (d) in eadem pagina. 

Ex regiftro antiquopenes Brian. Fairfax armig. familiae fuaeperantiquae contingenti. p. 99. dorfo. 

“ Omnibus Chrifti fidelibus prefens feriptum vifuris infpetfturis vel audituris Thomas Ro- 

“ mundus de Ebor. clericus falutem in Domino. Noveritis me concefliffe remififfe et pre- 

“ fenti fcripco chirographato de me et heredibus meis in perpetuum quietum clamafie